
Fra: Olav Ståløy <olav.staloy@radoygruppen.no>
Sendt: søndag 20. mars 2016 20.15
Til: Tonje Nepstad Epland
Kopi: Jarle Landås; Raymond Stordal; Jon Askeland
Emne: Opplag
Vedlegg: image2016-03-20-144133.pdf

Hei!

Viser til møte mellom undertegnede, Jon Askeland, Jarle Landås og Lisbeth Alvær torsdag, 17. 03. vedrørende en henvendelse fra et rederi om opplag for 3 stk. oljeboringsplattformer.

Vedlagt følger kopi av underlaget vi har sendt kystverket ved Knut Stenevik. Der bunnforholdet er kartlagt av DOF Subsea med tanke på oppankring. Kartleggingen viser at bunnforholdene er ideelle for oppankring..

Vedlagt tegning viser tenkt plassering av plattformene.

Det kan komme noen mindre endringer av plasseringen av plattformene for plassering av ankrene. Dette vil vi komme tilbake på når rederiet gir oss den endelige ankerplassering.

Dette oppdraget er av den største interesse for oss og er en del av konseptet for utbygging av "Jotuntomten.

Uten at det er muligheter til å ankre opp oljeplattformer utenfor vårt anlegg, faller grunnlaget bort for den betydelige investeringen vi planlegger på Manger. Vår rolle i denne sammenhengen er vaktmannskaper, oppfølging og mindre vedlikehold under opplaget.

Når Oljeplattformene går på kontrakt vil det være et omfattende arbeid som må utføres og det ligger i sakens natur at vi vil få hand om dette arbeidet. At plattformene ligger for anker, vil ikke ha betydning for event. fiskeri med garn eller lignende, under opplaget. Det kan fiskes helt inn til plattformene.

Under oppankring og når ankrene skal trekkes, (operasjon med ankerhandteringsfartøy) må garn og lignende fjernes inntil operasjonen er slutført.

Vi ber om at Radøy kommune, sammen med kystverket kan prioritere denne saken da dette har kommet fort opp for oss også.

Har dere noen spørsmål som måtte komme opp, så ta kontakt med Raymond Stordal, elle undertegnede.

Best Regards

Olav Ståløy
Project Manager
Telephone + 47 56 37 16 00
Dir. Phone + 47 56 37 16 04

Mob phone + 47 92 46 20 39
e-mail: olav@radoygruppen.no
WEB: www.radoygruppen.no